

Poznań, dnia 05.04.2017
EZ/350/12/2017/309

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne nr 12/2017
dotyczy: Zakup i dostawa odczynników, sprzętu laboratoryjnego**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji, na które udzielamy odpowiedzi :

PYTANIE

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 14-20 do oddzielnego pakietu?

ODPOWIEDŹ

W związku z zapewnieniem ciągłości dostaw odczynników służących do kontynuacji badań i niezmienności wprowadzonych procedur Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

PYTANIE

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za zwłokę w dostawie zamówionych przedmiotów umowy na 0,2% od wartości niezrealizowanej części zamówienia?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. Należy wskazać, że wysokość kar ustanowiona została na optymalnym poziomie, w związku z czym jakakolwiek zmiana będzie niekorzystna dla zamawiającego. Z uwagi na dysponowanie przez Zamawiającego środkami publicznymi oraz prowadzenie działalności mającej na celu ochronę zdrowia i życia pacjentów zasadne jest pozostawienie kar na dotychczasowym poziomie, co ma na celu dyscyplinowanie Wykonawcy i zapewnienie ochrony zamawiającego.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. lecznictwa

dr n. med. Józef Mazurek